Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertun

g

LeSCovs, Antons

Verein: Apsheron.lv
Startnummer: 13312

Strecke: 12,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
102 -
104 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Ziel -

Timing by SPORTident

Split  Split
Zeit  km/h
36:45

17:42 -
32:16

1:06 -
4:45

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
457
476
480
296
487

Gesamt-Zeit: 1:32:34

Geschwindigkeit: 7,78 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 1025 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Manner: 572 (von 585)

Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 478(von 489)
Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Teilstreckenwertung

Kat. ManneManner km Zeijt km/h

19:29
10:12
18:53
0:37
3:57

547
568
573
375
583

30:39 - 36:45 -
10:12 - 54:27 -
18:53 - 1:26:43 -
0:41 - 1:27:49 -

3:57 12,00 1:32:34 -

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. Kat. ManneManner
457 19:29 547 30:39
465 29:41 554 29:41
475 1:04:01 565 1:04:01
474 49:11 564 49:11
480 1:03:34 572 1:03:34

timing.sportident.com




