

## Detailauswertung

Ļeščovs, Antons

Verein: Apsheron.lv Startnummer: 13312

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:32:34
Geschwindigkeit: 7,78 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 1025 (von 1123) Strecken-Platzierung/Männer: 572 (von 585)

Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 478(von 489) Bestzeit in der Kategorie: 29:00

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	Männer
102	-	36:45	-	457	19:29	547	30:39	-	36:45	-	457	19:29	547	30:39
104	-	17:42	-	476	10:12	568	10:12	-	54:27	-	465	29:41	554	29:41
Sprint Start	-	32:16	-	480	18:53	573	18:53	-	1:26:43	-	475	1:04:01	565	1:04:01
Sprint Finish	-	1:06	-	296	0:37	375	0:41	-	1:27:49	-	474	49:11	564	49:11
Ziel	-	4:45	-	487	3:57	583	3:57	12,00	1:32:34	-	480	1:03:34	572	1:03:34

Timing by SPORTident